

## BÁO CÁO

### **Về tiến độ thực hiện các gói thầu xây lắp và thiết bị các dự án khởi công mới thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước) tháng 6 năm 2024**

Căn cứ Quyết định số 2208/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang phê duyệt phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 2074/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn ngân sách trung ương và nguồn ngân sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh An Giang giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2073/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách trung ương và nguồn vốn ngân sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2072/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn ngân sách trung ương và nguồn ngân sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2067/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương.

Để đẩy nhanh tiến độ thực hiện thủ tục đầu tư các dự án đầu tư xây dựng (trong đó có thủ tục lựa chọn nhà thầu) được bố trí sử dụng kế hoạch đầu tư công năm 2024 nguồn vốn ngân sách nhà nước (kể cả các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2023 chưa có kết quả lựa chọn nhà thầu), góp phần nâng cao tỷ lệ giải ngân kế hoạch vốn năm 2024, đạt chỉ tiêu Chính phủ đề ra. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Công văn số 122/SKHĐT-ĐT ngày 12 tháng 01 năm 2024 gửi đến các sở, ban, ngành cấp tỉnh và các Ban QLDA ĐTXD khu vực cấp huyện (*sau đây gọi là chủ đầu tư*) để báo cáo tiến độ thực hiện các gói thầu xây lắp và thiết bị của các dự án khởi công mới thuộc kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước). Đồng thời, tham mưu thực hiện một số nhiệm vụ, giải pháp theo chỉ đạo tại Thông báo số 54/TB-VPUBND ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước tại Hội nghị tổng kết giải ngân vốn đầu tư công năm 2023 nguồn vốn ngân

sách nhà nước và triển khai nhiệm vụ, giải pháp thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công năm 2024.

Qua quá trình tổng hợp báo cáo của các chủ đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về tiến độ thực hiện các gói thầu xây lắp và thiết bị của các dự án khởi công mới thuộc kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước) tháng 6 năm 2024, cụ thể như sau:

**I. Tổng quát về tình hình thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước):**

- Tổng số chủ đầu tư có dự án khởi công mới năm 2024 và các dự án khởi công mới thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2023 chưa có kết quả lựa chọn nhà thầu (dự án chuyển tiếp) là 20 chủ đầu tư (trong đó: Cấp tỉnh: 09 và cấp huyện: 11).

- Tổng số dự án: 91 dự án. Trong đó: Chuyển tiếp là 41 dự án và khởi công mới là 50 dự án.

+ Số dự án chưa có Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu (KHLCNT) là 13 dự án (chuyển tiếp 01 dự án và khởi công mới 12 dự án), chiếm 14,29% so với 91 dự án chuyển tiếp và khởi công mới.

+ Số dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT: 78 dự án, đạt 85,71% so với 91 dự án chuyển tiếp và khởi công mới. Trong đó: 41 dự án chuyển tiếp đã có quyết định phê duyệt KHLCNT 40 dự án chiếm 97,56% so với 41 dự án chuyển tiếp; 50 dự án khởi công mới đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT 38 dự án, chiếm 76,00% so với 50 dự án khởi công mới.

Trong 78 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 118 gói thầu xây lắp có giá trị 6.706.201 triệu đồng (trong đó: đã có kết quả lựa chọn nhà thầu (KQLCNT) là 40 gói thầu có giá trị 4.706.917 triệu đồng, đạt 33,90% so với 118 gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 54 gói thầu thiết bị có giá trị 369.216 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT là 06 gói thầu có giá trị 62.922 triệu đồng, đạt 11,11% so với 54 gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT). Riêng 50 dự án khởi công mới đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT 38 dự án, đạt 76,00% so với 50 dự án, đã hình thành 45 gói thầu xây lắp có giá trị 5.932.380 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT là 13 gói thầu có giá trị 4.418.720 triệu đồng, đạt 28,89% so với 45 gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 20 gói thầu thiết bị có giá trị 76.925 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT là 02 gói thầu có giá trị 270 triệu đồng, đạt 10,00% so với 20 gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới (*bao gồm 41 dự án chuyển tiếp*) là 4.123.686 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 2.410.252 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 1.592.531 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện : 120.903 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 2.179.836/4.123.686 triệu đồng, đạt 52,86% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương:  $1.709.244/2.410.252$  triệu đồng, đạt 70,92% chỉ tiêu kế hoạch vốn;

+ Ngân sách tỉnh :  $435.199/1.542.531$  triệu đồng, đạt 28,21% chỉ tiêu kế hoạch vốn;

+ Ngân sách huyện :  $35.393/120.903$  triệu đồng, đạt 29,27% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

- Riêng tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới là 912.825 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 378.647 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 476.054 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện : 58.124 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là  $78.342/912.825$  triệu đồng, đạt 8,58% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương:  $7.224/378.647$  triệu đồng, đạt 1,91% chỉ tiêu kế hoạch vốn;

+ Ngân sách tỉnh :  $62.245/476.054$  triệu đồng, đạt 13,08% chỉ tiêu kế hoạch vốn;

+ Ngân sách huyện :  $8.873/58.124$  triệu đồng, đạt 15,27% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

*(Chi tiết theo bảng tổng hợp đính kèm).*

## **II. Chi tiết về tình hình thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu các dự án thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước) của từng chủ đầu tư:**

### **1. Ban QLDA ĐTXD CT GT và NN tỉnh An Giang:**

#### **1.1. Tình hình thực hiện:**

- Tổng số dự án: 04 dự án (chuyển tiếp 03 dự án và khởi công mới 01 dự án) đã có Quyết định phê duyệt KQLCNT: 04 dự án, đạt 100% so với 04 dự án chuyển tiếp và dự án khởi công mới.

Trong 04 dự án đã có Quyết định phê duyệt KQLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 11 gói thầu xây lắp có giá trị 681.586 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 02 gói thầu có giá trị 10.132 triệu đồng, đạt 18,18% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt) và 0 gói thầu thiết bị.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới 2.556.071 triệu đồng từ ngân sách nhà nước. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 2.226.316 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 329.755 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là  $1.964.647/2.556.071$  triệu đồng, đạt 76,86% chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương :  $1.699.789/2.226.316$  triệu đồng, đạt 76,35% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

+ Ngân sách tỉnh : 264.858/329.755 triệu đồng, đạt 80,32% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

1.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **2. Ban QLDA ĐTXD và Khu vực phát triển đô thị tỉnh An Giang:**

2.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số dự án: 09 dự án. Trong đó: Chuyển tiếp 05 dự án và khởi công mới 04 dự án. Đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT: 06 dự án, đạt 66,67% so với 09 dự án chuyển tiếp và khởi công mới.

Trong 06 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 09 gói thầu xây lắp với giá trị 111.687 triệu đồng (chưa có KQLCNT) và 06 gói thầu thiết bị với giá trị 34.439 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn ngân sách tỉnh được bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới 276.211 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 10.520/276.211 triệu đồng, đạt 3,81% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

2.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **3. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh:**

3.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (chuyển tiếp), đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100% so với tổng dự án chuyển tiếp.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 02 gói thầu xây lắp có giá trị 3.905 triệu đồng (chưa có KQLCNT) và 04 gói thầu thiết bị với giá trị 63.943 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho dự án chuyển tiếp là 85.450 triệu đồng từ ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 0/85.450 triệu đồng ngân sách tỉnh đạt 0,00 % chỉ tiêu kế hoạch vốn.

3.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **4. Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh:**

4.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (khởi công mới), đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100% so với tổng dự án khởi công mới.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 01 gói thầu xây lắp có giá trị 4.814.768 triệu đồng (đã có KQLCNT 01 gói thầu với giá trị 4.308.838 triệu đồng, đạt 100% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 0 gói thầu thiết bị.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho dự án khởi công mới là 6.050 triệu đồng từ ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 1.620/6.050 triệu đồng ngân sách tỉnh đạt 26,78% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

4.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **5. Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch:**

5.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (khởi công mới), chưa có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 0,00% so với tổng dự án khởi công mới.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho dự án khởi công mới 2.529 triệu đồng từ ngân sách nhà nước. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 2.299 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 230 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 0 triệu đồng, đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

5.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **6. Sở Thông tin và Truyền thông:**

6.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (khởi công mới), có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100,00% so với tổng dự án khởi công mới.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 01 gói thầu thiết bị có giá trị 1.072 triệu đồng (chưa có KQLCNT) và 0 gói thầu xây lắp.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới là 2.840 triệu đồng từ ngân sách nhà nước. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 2.582 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 258 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 15/2.840 triệu đồng, đạt 0,53% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

6.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **7. Ban Dân tộc:**

7.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (khởi công mới), chưa có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 0,00% so với tổng dự án khởi công mới.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới là 495 triệu đồng từ ngân sách nhà nước. Trong đó:

+ Ngân sách Trung ương : 450 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 45 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 0/495 triệu đồng, đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

7.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **8. Sở Xây dựng:**

8.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (chuyển tiếp), đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100% so với tổng dự án chuyển tiếp.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 02 gói thầu thiết bị có giá trị 29.442 triệu đồng (chưa có KQLCNT) và 0 gói thầu xây lắp.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án chuyển tiếp là 22.213 triệu đồng từ ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 0/22.213 triệu đồng ngân sách tỉnh đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

8.2. Những khó khăn và kiến nghị: Đang đề nghị UBND tỉnh cho chủ trương dừng thực hiện dự án.

### **9. Sở Kế hoạch và Đầu tư:**

9.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 01 dự án (khởi công mới), có Quyết định phê duyệt KHLCNT, chiếm 100% tổng dự án khởi công mới.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 01 gói thầu thiết bị với giá trị 3.644 triệu đồng (chưa có KQLCNT) và 0 gói thầu xây lắp.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới là 4.136 triệu đồng từ ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 0/4.136 triệu đồng ngân sách tỉnh đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

9.2. Những khó khăn và kiến nghị: Đang đề nghị UBND tỉnh cho chủ trương dừng thực hiện dự án.

### **10. Ban QLDA ĐTXD Khu vực thành phố Long Xuyên:**

10.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 03 dự án (02 dự án khởi công mới và 01 dự án chuyển tiếp), đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100% so với 03 dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 03 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 03 gói thầu xây lắp có giá trị 52.144 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 01 gói thầu có giá trị 22.879 triệu đồng, đạt 33,33% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt) và 01 gói thầu thiết bị có giá trị 11.056 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 01 gói thầu có giá trị 11.056 triệu đồng, đạt 100% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 62.713 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 36.808 triệu đồng;

+ Ngân sách thành phố : 25.905 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 41.772/62.713 triệu đồng, đạt 66,61% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 21.324/36.808 triệu đồng, đạt 57,93% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách thành phố : 20.448/25.905 triệu đồng, đạt 78,93% chỉ tiêu kế hoạch vốn thành phố.

10.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **11. Ban QLDA ĐTXD Khu vực thành phố Châu Đốc:**

11.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 02 dự án (khởi công mới), đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT 01 dự án, đạt 50% so với 02 dự án khởi công mới.

Trong 01 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 01 gói thầu xây lắp có giá trị 2.456 triệu đồng (đã có KQLCNT 01 gói thầu có giá trị 2.452 triệu đồng, đạt 100% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt) và 0 gói thầu thiết bị.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới là 53.986 triệu đồng ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 3.583/53.986 triệu đồng, đạt 6,64% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn.

11.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **12. Ban QLDA ĐTXD Khu vực thị xã Tân Châu:**

12.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 09 dự án (01 dự án khởi công mới và 08 dự án chuyển tiếp), 09 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100,0% so với 09 dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 09 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 05 gói thầu xây lắp với giá trị 40.562 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 03 gói thầu với giá trị 20.684 triệu đồng, đạt 60,00% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 06 gói thầu thiết bị với giá trị 12.095 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 02 gói thầu với giá trị 1.518 triệu đồng, đạt 33,33% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 103.755 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách trung ương : 46.605 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 55.150 triệu đồng;

+ Ngân sách thị xã : 2.000 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 10.648/103.755 triệu đồng, đạt 10,26% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách trung ương : 5.661/46.605 triệu đồng, đạt 12,15% chỉ tiêu kế hoạch vốn trung ương.

+ Ngân sách tỉnh : 4.987/55.150 triệu đồng, đạt 9,04% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách thị xã : 0/2.000 triệu đồng, đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn thị xã.

### 12.2. Những khó khăn và kiến nghị:

Đề nghị các sở, ngành chuyên môn hỗ trợ công tác thẩm định dự toán các gói thiết bị làm cơ sở thực hiện các thủ tục liên quan để triển khai lựa chọn nhà thầu và sớm triển khai thi công.

## 13. Ban QLDA ĐTXD Khu vực thị xã Tịnh Biên:

### 13.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 04 dự án (02 dự án khởi công mới và 02 dự án chuyển tiếp), 03 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 75,00% so với tổng dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 03 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 11 gói thầu xây lắp có giá trị 81.679 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 04 gói thầu với giá trị 22.726 triệu đồng, đạt 36,36% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 05 gói thầu thiết bị có giá trị 31.580 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 184.753 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 153.355 triệu đồng;

+ Ngân sách thị xã : 31.398 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 8.020/184.753 triệu đồng, đạt 4,34% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 8.020/153.355 triệu đồng, đạt 5,23% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách thị xã : 0/31.398 triệu đồng, đạt 0,00% chỉ tiêu kế hoạch vốn thị xã.

### 13.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## 14. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Châu Thành:

### 14.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 13 dự án (09 dự án khởi công mới và 04 dự án chuyển tiếp), 11 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 84,62% so với tổng dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 11 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 15 gói thầu xây lắp có giá trị 276.161 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 03 gói thầu với giá trị 57.150 triệu đồng, đạt 23,08% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 06 gói thầu thiết bị có giá trị 39.795 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 148.501 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 134.726 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện : 13.775 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 14.326/148.501 triệu đồng, đạt 9,65% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 11.629/134.726 triệu đồng, đạt 8,63% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách huyện : 2.696/13.775 triệu đồng, đạt 19,57% chỉ tiêu kế hoạch vốn huyện.

14.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **15. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Châu Phú:**

15.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 05 dự án (chuyển tiếp 03 dự án và khởi công mới 02 dự án), 05 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 100,00% so với tổng dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 05 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 06 gói thầu xây lắp có giá trị 89.166 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 03 gói thầu với giá trị 66.503 triệu đồng, đạt 50,00% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 05 gói thầu thiết bị giá trị 25.575 triệu đồng (chưa có KHLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 89.279 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh: 87.179 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện: 2.100 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 28.102/89.279 triệu đồng, đạt 31,48% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 26.951/87.179 triệu đồng, đạt 30,91% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách huyện : 1.151/2.100 triệu đồng, đạt 54,81% chỉ tiêu kế hoạch vốn huyện.

15.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **16. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện An Phú:**

16.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 06 dự án (chuyển tiếp 04 dự án và khởi công mới 02 dự án), 05 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 83,33% so với tổng dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 05 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 09 gói thầu xây lắp có giá trị 94.550 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 06 gói thầu có giá trị 79.670 triệu đồng, đạt 66,67% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 02 gói thầu thiết bị có giá trị 5.299 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 88.070 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 79.316 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện: 8.754 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 33.661/88.070 triệu đồng, đạt 38,22% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách tỉnh : 30.319/79.316 triệu đồng, đạt 38,23% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách huyện : 3.342/8.754 triệu đồng, đạt 38,18% chỉ tiêu kế hoạch vốn huyện.

16.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **17. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Phú Tân:**

17.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 08 dự án (chuyển tiếp 06 dự án và khởi công mới 02 dự án), 06 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đạt 75,00% so với tổng dự án khởi công mới và chuyển tiếp.

Trong 06 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 07 gói thầu xây lắp có giá trị 62.682 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 02 gói thầu có giá trị 19.800 triệu đồng, đạt 28,57% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 03 gói thầu thiết bị có giá trị 57.588 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 01 gói thầu có giá trị 50.078 triệu đồng, đạt 33,33% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án khởi công mới và chuyển tiếp là 186.709 triệu đồng. Trong đó:

+ Ngân sách trung ương: 132.000 triệu đồng;

+ Ngân sách tỉnh : 43.648 triệu đồng;

+ Ngân sách huyện: 11.061 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 18.381/186.709 triệu đồng, đạt 09,85% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

+ Ngân sách trung ương : 3.794/132.000 triệu đồng, đạt 2,87% chỉ tiêu kế hoạch vốn trung ương.

+ Ngân sách tỉnh : 13.905/43.648 triệu đồng, đạt 31,86% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.

+ Ngân sách huyện : 682/11.061 triệu đồng, đạt 6,58% chỉ tiêu kế hoạch vốn huyện.

17.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **18. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Chợ Mới:**

18.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 09 dự án (chuyển tiếp 02 dự án và khởi công mới 07 dự án), 09 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT đạt 100,00% so với tổng dự án chuyển tiếp và khởi công mới.

Trong 09 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 11 gói thầu xây lắp có giá trị 147.311 triệu đồng (trong đó: đã có

KQLCNT 02 gói thầu có giá trị 21.871 triệu đồng, đạt 22,22% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 07 gói thầu thiết bị có giá trị 18.566 triệu đồng (chưa có KQLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới 59.239 triệu đồng. Trong đó:

- + Ngân sách tỉnh : 49.000 triệu đồng;
- + Ngân sách huyện : 10.239 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 9.502/59.239 triệu đồng, đạt 16,04% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

- + Ngân sách tỉnh : 6.136/49.000 triệu đồng, đạt 12,52% chỉ tiêu kế hoạch vốn tỉnh.
- + Ngân sách huyện : 3.366/10.239 triệu đồng, đạt 32,87% chỉ tiêu kế hoạch vốn huyện.

18.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **19. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Thoại Sơn:**

19.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 05 dự án (chuyển tiếp 03 dự án và khởi công mới 02 dự án), 04 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT đạt 80,00% so với tổng dự án chuyển tiếp và khởi công mới.

Trong 04 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 04 gói thầu xây lắp có giá trị 60.432 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 03 gói thầu có giá trị 41.181 triệu đồng, đạt 75,00% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 0 gói thầu thiết bị.

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới 61.452 triệu đồng từ ngân sách tỉnh.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 6.665/61.452 triệu đồng, đạt 10,85% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn.

19.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

## **20. Ban QLDA ĐTXD Khu vực huyện Tri Tôn:**

20.1. Tình hình thực hiện:

- Tổng số: 07 dự án (chuyển tiếp 02 dự án và khởi công mới 05 dự án), 07 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT đạt 100,00% so với tổng dự án chuyển tiếp và khởi công mới.

Trong 07 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCNT, đến thời điểm báo cáo đã hình thành 23 gói thầu xây lắp có giá trị 181.431 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 09 gói thầu có giá trị 50.967 triệu đồng, đạt 39,13% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT) và 05 gói thầu thiết bị có giá trị 35.120 triệu đồng (trong đó: đã có KQLCNT 02 gói thầu có giá trị 270 triệu đồng, đạt 40,00% so với tổng gói thầu đã được phê duyệt KHLCNT).

- Tổng nguồn vốn được bố trí cho các dự án chuyển tiếp và khởi công mới 129.234 triệu đồng. Trong đó:

- + Ngân sách tỉnh : 113.563 triệu đồng;
- + Ngân sách huyện : 15.671 triệu đồng.

- Giải ngân đến ngày 05 tháng 07 năm 2024 là 28.375/129.234 triệu đồng, đạt 21,96% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn. Trong đó:

- + Ngân sách tỉnh: 24.667/113.563 triệu đồng ngân sách tỉnh, đạt 21,72% chỉ tiêu kế hoạch vốn.
- + Ngân sách huyện: 3.708/15.671 triệu đồng ngân sách tỉnh, đạt 23,66% chỉ tiêu kế hoạch vốn.

20.2. Những khó khăn và kiến nghị: Không.

### **III. Nhận xét và đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư:**

#### **1. Nhận xét:**

Theo số liệu tổng thể về công tác lựa chọn nhà thầu (LCNT) đối với các dự án chuyển tiếp và khởi công mới thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước), tổng số dự án là 91 dự án (chuyển tiếp 41 dự án và khởi công mới 50 dự án). Trong 78/91 dự án đã có Quyết định phê duyệt KHLCCNT, đến thời điểm này đã hình thành 118 gói thầu xây lắp và 54 gói thầu thiết bị. Trong đó, có 40/118 gói thầu xây lắp có KQLCCNT, đạt 33,90% gói thầu xây lắp đủ điều kiện ký hợp đồng, khởi công và giải ngân kế hoạch vốn, riêng 54 gói thầu thiết bị chỉ có 06/54 gói thầu thiết bị có KQLCCNT, đạt 11,11%, (nguyên nhân do chờ các gói thầu thi công xây lắp thi công đến giai đoạn cần lắp đặt thiết bị). Do đó, đến cuối tháng 06/2024 giá trị giải ngân kế hoạch vốn là 2.179.836/4.123.686 triệu đồng, đạt 52,86% tổng chỉ tiêu kế hoạch vốn.

#### **2. Kiến nghị:**

Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án khởi công mới và chuyển tiếp, cũng như đạt tỷ lệ giải ngân kế hoạch vốn được giao trong năm 2024. Các chủ đầu tư tự rà soát đánh giá để sử dụng có hiệu quả vốn đầu tư công, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của địa phương năm 2024. Những mặt làm được cần được phát huy, những mặt còn hạn chế cần phải khắc phục triệt để trong năm 2024, chủ động khắc phục mọi khó khăn cố gắng, đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án, giải ngân kế hoạch vốn đạt và vượt chỉ tiêu trung ương đề ra trong năm 2024.

Đề nghị các chủ đầu tư khẩn trương rà soát, thực hiện thủ tục đầu tư phê duyệt dự án, thủ tục công tác đấu thầu đúng theo quy định của Luật Đầu tư công năm 2019, Luật Đầu thầu năm 2023, Nghị định, Thông tư và các văn bản hướng dẫn của các cấp, các ngành sớm trình phê duyệt KHLCCNT, tổ chức LCNT đúng theo tiến độ dự án được phê duyệt. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc có văn bản phản ánh đến Sở Kế hoạch và Đầu tư để được hướng dẫn, hỗ trợ thực hiện. Trường hợp vượt thẩm quyền, sẽ báo cáo xin ý kiến cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định. Chủ đầu tư cần chú ý những quy định mới của Luật Đầu thầu năm 2023, Nghị định số 24/2024/NĐ-CP của Chính Phủ và mẫu biểu theo Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT và số 07/2024/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, để thực hiện thủ tục lập, trình thẩm định, phê duyệt KHLCCNT, mẫu lập HSYC, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định trong quá trình LCNT đúng theo quy định cho các dự án khởi công mới phù hợp với kế hoạch vốn đã bố trí. Khi triển

khai thủ tục lựa chọn nhà thầu, chủ đầu tư cần phải nghiên cứu thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 1501/UBND-KTTH ngày 21 tháng 12 năm 2022 và Công văn số 1784/UBND-KTTH ngày 29 tháng 12 năm 2023 về việc chấn chỉnh công tác lựa chọn nhà thầu và giám sát, đánh giá đầu tư.

Hiện thời gian thực hiện Kế hoạch vốn năm 2024 đã hết quý II năm 2024, đề nghị các chủ đầu tư khẩn trương triển khai lựa chọn nhà thầu đối với các dự án đã có quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, chú ý các tiêu chí quy định HSMT phải phù hợp quy mô, tính chất gói thầu, các quy định pháp luật về đấu thầu, nhằm hạn chế kiến nghị trong quá trình lựa chọn nhà thầu và hủy thầu. Riêng đối với 13 dự án chưa có quyết định phê duyệt KHLCNT (01 dự án chuyển tiếp và 12 dự án khởi công mới) đề nghị các chủ đầu tư khẩn trương thực hiện thủ tục lập, trình thẩm định, phê duyệt KHLCNT làm cơ sở triển khai các bước tiếp theo, đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án, nâng cao tỷ lệ giải ngân kế hoạch vốn hàng năm.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Ban Dân tộc tỉnh khẩn trương triển khai thủ tục đầu tư các dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia, sớm trình phê duyệt dự án, kế hoạch lựa chọn nhà thầu, triển khai thực hiện nhằm giải ngân kế hoạch vốn trung ương và vối đối ứng của địa phương theo thời gian thực hiện kế hoạch được cấp có thẩm quyền quy định.

Đề nghị các chủ đầu tư nghiêm túc thực hiện một số nhiệm vụ, giải pháp theo chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước tại Thông báo số 54/TB-VPUBND ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về Kết luận tại Hội nghị tổng kết giải ngân vốn đầu tư công năm 2023 nguồn vốn ngân sách nhà nước và triển khai nhiệm vụ, giải pháp thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công năm 2024. Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án và nâng cao tỷ lệ giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024.

Ngoài ra, các chủ đầu tư khẩn trương thực hiện đồng bộ các giải pháp nhằm đẩy nhanh tiến độ giải ngân kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024 theo chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công điện số 03/CĐ-BKHĐT ngày 04 tháng 6 năm 2024.

Trên đây là báo cáo tháng 06 năm 2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về tiến độ thực hiện các gói thầu xây lắp và thiết bị của các dự án khởi công mới thuộc kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (nguồn vốn ngân sách nhà nước)./. HS

**Nơi nhận:**

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Sở: XD, VHTTDL, TTTT;
- Ban Dân tộc, BCH QS, BCH BĐBP;
- Ban QLDA ĐTXD CT GT và NN;
- Ban QLDA ĐTXD KV và PTDT;
- UBND và Ban QLDA ĐTXD KV cấp huyện;
- Sở KHĐT: BGĐ, P.KHN;
- Lưu: VT, P.ĐT(Hòa).

**KI. GIÁM ĐỐC**

**PHÓ GIÁM ĐỐC**



Trương Ngọc Hưng

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN CÁC DỰ ÁN KHÓI CÔNG MỚI THUỘC KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2024  
NGUỒN VỐN TRUNG ƯƠNG HỖ TRỢ VÀ NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG THÁNG 06  
(Đính kèm theo Báo cáo số 324/BC-SKHDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang)

Đơn vị: Triệu đồng

TT	Danh mục dự án/Tên gói thầu	Thời gian thực hiện dự án	Quyết định phê duyệt KHLCNT			Tình hình triển khai KHLCNT						Kế hoạch vốn năm 2024				Tình hình giải ngân kế hoạch vốn năm 2024 đến				Ghi chú		
			Số quyết định; ngày, tháng, năm ban hành	Giá gói thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Thời gian thực hiện hợp đồng (ngày)	Tiến độ thực hiện lựa chọn nhà thầu (đến giai đoạn nào?)	QĐ phê duyệt: ngày, tháng, năm	Kết quả lựa chọn nhà thầu			Giá trúng thầu	Thời gian thực hiện hợp đồng (ngày)	Nhà thầu trúng thầu	Tổng cộng	NSTW	NST	NSH	Tổng cộng	NSTW	NST	NSH
									Trong đó	Trong đó	Trong đó											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21		
	TỔNG SỐ			7.072.039				4.956.111	360			4.123.686	2.410.252	1.592.531	120.903	2.179.836	1.709.244	435.199	35.393			
	A. CÁP TỈNH							4.475.399	360			2.955.995	2.231.647	724.348		1.976.802	1.699.789	277.013				
1	Ban QLDA DTXD CTGT&NN			681.586				166.561	360			2.556.071	2.226.316	329.755		1.964.647	1.699.789	264.858				
	GIAO THÔNG																					
	* Dự án chuyển tiếp																					
	1. Dự án thành phần 1 thuộc dự án đường bộ cao tốc Châu Đốc – Cần Thơ – Sóc Trăng (giai đoạn 1)	2022-2027	274/QĐ-UBND 09/3/2023																			
	Gói thầu số 47: Thi công xây lắp hạng mục: Di dời đường dây cao thế, trung thế, hạ thế và trạm biến áp			13.682	Tháng 3 + 5/2023	180	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2308/QĐ-BQLDA 10/10/2023	83.173	180	Liên danh Công ty TNHH Hưng Nguyên – Công ty TNHH Tư vấn đầu tư và xây dựng HAG – Công ty TNHH MTV Xây lắp Điện 2		2.222.755	1.955.000	267.755		1.898.803	1.666.359	232.444		NSTW + NST	
	Gói thầu số 48: Thi công xây lắp hạng mục: Di dời tuyến ống cấp nước			7.810	Tháng 3 + 5/2023	180	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2285/QĐ-BQLDA 09/10/2023	10.403	180	Liên danh Công ty TNHH Hưng Nguyên và Công ty TNHH Tư vấn đầu tư và xây dựng HAG											
	Gói thầu số 53: Thi công xây lắp các khu tái định cư			63.464	Tháng 4 + 6/2023	360	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2346/QĐ-BQLDA 12/10/2023	22.581	360	Liên danh Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ nông nghiệp Thủ Tuyển và Công ty TNHH Hưng Nguyên.											
	2. Nâng cấp DT.958 (Tuyến Tri Tôn – Vàm Rây)	2022-2025	2966/QĐ-UBND 06/12/2022																	30.000	30.000	
	Gói thầu số 19: Thi công xây lắp hạng mục: Di dời cáp hệ thống cấp nước			2.589		90	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	1942/QĐ-BQLDA ngày 29/8/2023	2.669.708	90 ngày	Liên danh Công ty TNHH Hưng Nguyên – Công ty TNHH xây dựng M&N											
	Gói thầu số 20: Thi công xây lắp hạng mục: Di dời đường dây trung-hạ thế và xây dựng mới hệ thống chiếu sáng			13.234		90	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2008/QĐ-BQLDA ngày 06/9/2023	7.462.711	90 ngày	Công ty TNHH Xây lắp điện Quang Huy											
	3. Nâng cấp, mở rộng đường vào Khu di tích đặc biệt Ông Eo – Bà Thủ thuộc Đường tỉnh 943 (đoạn từ cầu Thoại Giang đến cầu Mướp Văn)	2022-2025	304/QĐ-UBND 15/3/2023																	62.000	62.000	
	Gói thầu số 16: Thi công xây lắp công trình (hạng mục: Phản dưỡng và thoát nước công đoạn 2)			42.370	Tháng 7+9 năm 2023	365	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2802/QĐ-BQLDA ngày 27/11/2023	36.692	365	Liên danh Công ty TNHH Xây dựng và Cầu đường Anh Tuấn – Công ty TNHH Đề Linh – Công ty TNHH MTV Thịnh Hưng Phát									32.414	32.414	
	Gói thầu số 17: Thi công hạng mục: Di dời đường dây điện trung-hạ thế			706	Tháng 4+6 năm 2023	90	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2795/QĐ-BQLDA ngày 28/11/2023	970	90	Công ty TNHH Xây dựng điện An Thọ											
	Gói thầu số 18: Thi công hạng mục: Di dời đường ống cấp nước			1.995	Tháng 4+6 năm 2023	90	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2819/QĐ-BQLDA ngày 29/11/2023	2.035	90	Công ty TNHH Hưng Nguyên											
	Gói thầu số 19: Thi công rà phá bom mìn, vật nổ			795	Tháng 4+6 năm 2023	60	Đã ký hợp đồng thi công xây lắp	2261/QĐ-BQLDA ngày 05/10/2023	575	20	Tổng Công ty Thành An											
	* Dự án khởi công mới																			241.316	241.316	
	1.Dự án Đường tỉnh 941 (đoạn nối dài)	2022-2025	2008/QĐ-UBND 08/12/2023																	3.430	3.430	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	2/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21	
	Gói thầu số 18: Thi công xây lắp các hạng mục cầu, cống tròn và cống hộp			280.254	Tháng 1 + 03 năm 2024	660	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 19: Thi công xây lắp hạng mục đường giao thông và cống tròn			254.687	Tháng 1 + 03 năm 2024	660	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
<b>2</b>	<b>Ban QLDA ĐTXD&amp;KVPT ĐT</b>		<b>146.127</b>		<b>4.770</b>									<b>276.211</b>	<b>276.211</b>		<b>10.520</b>		<b>10.520</b>			
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																					
	* Dự án chuyên tiếp																					
1.	Trường THPT Huỳnh Thị Huởng	2023-2026	2191/QĐ-UBND 29/08/2022											20.000	20.000		3.414		3.414			
	Gói thầu số 14: Thi công xây lắp hạng mục: Hệ thống điện (tram biển áp + đường dây trung thế)			990	Tháng 07-09 /2023	180																
	Gói thầu số 15: Thi công xây lắp hạng mục: Khối phòng học tập + khối phòng hỗ trợ học tập, thư viện			21.847	Tháng 09-11 2024	450	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 16: Thi công xây lắp hạng mục: Hệ thống PCCC			880	Tháng 04-06 2024	600	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 17: Thi công xây lắp các hạng mục: Nhà xe học sinh; Nhà xe giáo viên; Nhà bảo vệ; Công - hàng rào; Nhà bia tưởng niệm; Sân chơi, sân thể thao; Đường giao thông nội bộ; Bê nứt ngầm; Công trình nước sạch; Cây xanh; Cột cờ; Chiều sáng ngoại vi			7.235	Tháng 09-11 2025	300																
	Gói thầu số 18: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			5.325	Tháng 10-12 2025	210																
2.	Trường THPT Nguyễn Bình Khiêm	2023-2026	1579/QĐ-UBND 02/10/2023											15.442	15.442		562		562			
	Gói thầu số 13: Thi công xây dựng công trình và thử nghiệm (Trừ trạm Gói thầu số 14: Thi công xây dựng trạm biển áp/biên áp)			33.920	Tháng 03-05 năm 2024	720	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 14: Thi công xây dựng trạm biển áp			225	Tháng 08-10 năm 2025	120																
	Gói thầu số 15: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			8.226	Tháng 09-11 năm 2025	150																
3.	Trường THPT Vĩnh Xương	2022-2024	3134/QĐ-UBND 26/12/2022											19.711	19.711		3.843		3.843			
	Gói thầu số 14: Cung cấp và lắp đặt thiết bị dạy học các khối đã xây dựng			5.695	Tháng 02-04 năm 2023	150	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
4.	Trường THPT Vọng Thủ	2022-2024	2181/QĐ-UBND 29/8/2022											17.058	17.058		1.318		1.318			
	Gói thầu số 13: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			5.695	Tháng 04-06 2024	150	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	* Dự án khởi công mới:																					
1.	Trường THPT Võ Thành Trinh	2024-2026	458/QĐ-UBND 26/03/2024											10.000	10.000		190		190			
	Gói thầu số 12: Thi công xây dựng công trình			18.243	Tháng 05-07 năm 2024	690	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 13: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			4.400	Tháng 11/2025 + 01/2026	120																
2.	Trường THPT Lương Văn Cù	2024-2026	1337/QĐ-UBND 18/08/2023											12.000	12.000		309		309			
	Gói thầu số 11: Thi công xây dựng hạng mục: Xây mới, cải tạo, hạ tầng kỹ thuật, hệ thống PCCC, thử tính			27.732	Tháng 03-05 năm 2024	630	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
	Gói thầu số 12: Thi công xây dựng trạm biến áp 75 KVA			615	Tháng 08+10 năm 2025	120																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	3/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21		
	Gói thầu số 13: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			5.098	Tháng 08-10 năm 2025	180																	
	<b>Y TẾ, DÂN SỐ VÀ GIA ĐÌNH</b>																						
	* <b>Dự án chuyển tiếp</b>																						
	1. Bệnh viện Mắt - Tai Mũi Họng - Răng Hàm Mặt tỉnh An Giang	2022-2025	289/QĐ-UBND 13/3/2023				Đang trình phê duyệt KHLCNT						110.000		110.000		314		314				
	* <b>Dự án khởi công mới</b>												30.000		30.000		314		314				
	1.Mở rộng Bệnh viện Tim mạch An Giang (giai đoạn 2)	2024-2027																					
	<b>AN NINH VÀ TRẬT TỰ, AN TOÀN XÃ HỘI</b>																						
	* <b>Dự án khởi công mới</b>												42.000		42.000		255		255				
	1. Đầu tư xây dựng trại sở công an xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang	2023-2025																					
<b>3</b>	<b>BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH</b>		<b>67.848</b>		<b>935</b>								<b>85.450</b>		<b>85.450</b>								
	<b>Y TẾ, DÂN SỐ VÀ GIA ĐÌNH</b>																						
	* <b>Dự án chuyển tiếp</b>																						
	1. Bệnh viện quân dân y tỉnh An Giang	2021-2024	3123/QĐ-UBND 23/12/2022				Đang trình điều chỉnh KHLCNH						85.450		85.450								
	Gói thầu số 18: Thi công hệ thống PCCC + chống sét			1.155		180																	
	Gói thầu số 19: Thi công trạm biến áp + hệ thống cấp điện tổng thể (Bao gồm thiết bị trạm biến áp)			2.750	Tháng 10-12 năm 2023	60																	
	Gói thầu số 20: Cung cấp, lắp đặt thiết bị y tế			59.400	Tháng 10-12 năm 2023	365																	
	Gói thầu số 21: Cung cấp, lắp đặt máy phát điện dự phòng + thang máy			1.463	Tháng 01-3 năm 2024	120																	
	Gói thầu số 22: Cung cấp, lắp đặt hệ thống điều hòa không khí trung tâm			550	Tháng 4-6 năm 2024	90																	
	Gói thầu số 23: Cung cấp, lắp đặt hệ thống xử lý nước thải			2.530		120																	
<b>4</b>	<b>BỘ CHỈ HUY BĐBP TỈNH</b>		<b>4.814.768</b>		<b>120</b>				<b>4.308.838</b>				<b>6.050</b>		<b>6.050</b>		<b>1.620</b>		<b>1.620</b>				
	<b>QUỐC PHÒNG</b>																						
	* <b>Dự án khởi công mới</b>																						
	1 Hệ thống thu gom và xử lý nước thải CDC; quản nhán BĐBP khu vực biên giới	2022-2024	Số 1816/QĐ-UBND 10/11/2023										6.050		6.050		1.620		1.620				
	Gói thầu số 10: Thi công xây lắp và lắp đặt thiết bị hệ thống xử lý nước thải			4.814.768	Tháng 11/2023-01/2024	120	Đã ký kết hợp đồng	420/QĐ-BCH 15/02/2024 của BCH BĐBP tỉnh	4.308.838	120	Công ty cổ phần giải pháp môi trường ARES			2.529	2.299	230							
<b>5</b>	<b>SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH</b>																						
	<b>VĂN HÓA - THÔNG TIN</b>																						
	* <b>Dự án khởi công mới</b>																						
	1.Bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch	2024-2025					Chưa trình thẩm định KHLCNT						2.529	2.299	230							CTMTQ G	
<b>6</b>	<b>SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG</b>		<b>1.072</b>										<b>2.840</b>		<b>2.582</b>		<b>258</b>		<b>15</b>		<b>15</b>		
	<b>CÔNG NGHỆ - THÔNG TIN</b>																						
	* <b>Dự án khởi công mới</b>																						
	1.Hỗ trợ thiết lập các điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ thông tin tại Ủy ban nhân dân cấp xã để phục vụ phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự.	2024-2025	38/QĐ-SKHD-T 11/3/2024										2.840	2.582	258		15		15			CTMTQ G	
	Gói thầu số 07: Mua sắm thiết bị			1.072	Tháng 03-05 năm 2024	30	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
<b>7</b>	<b>BAN DÂN TỘC TỈNH</b>												<b>495</b>		<b>450</b>		<b>45</b>						
	<b>CÔNG NGHỆ - THÔNG TIN</b>																						
	* <b>Dự án khởi công mới</b>																						
	1.Thiết lập phòng họp trực tuyến tại Ban Dân tộc	2024-2025					Chưa trình thẩm định KHLCNT						495	450	45								CTMTQ G
<b>8</b>	<b>SỞ XÂY DỰNG</b>		<b>29.442</b>		<b>360</b>								<b>22.213</b>		<b>22.213</b>								
	<b>CÔNG NGHỆ - THÔNG TIN</b>																						
	* <b>Dự án chuyển tiếp</b>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	4/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21									
	1. Xây dựng hệ thống quản lý quy hoạch và phát triển đô thị tỉnh An Giang giai đoạn 2020-2025	2022-2024	128/QĐ-SKHD/T 31/10/2023										22.213		22.213															
	Gói thầu số 09: Cung cấp lắp đặt trang thiết bị hạ tầng kỹ thuật			5.184	Tháng 11/2023 + 01/2024	120	Hủy thầu do HSDT của nhà thầu không đảm bảo kỹ thuật																							
	Gói thầu số 09a: Phần mềm nội bộ và cơ sở dữ liệu			24.258	Tháng 11/2023 + 01/2024	240	Hủy thầu do HSDT của nhà thầu không đảm bảo kỹ thuật																							
9	<b>SƠ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ</b>		<b>3.644</b>		<b>180</b>								<b>4.136</b>		<b>4.136</b>															
	<b>CÔNG NGHỆ - THÔNG TIN</b>																													
	* Dự án khởi công mới																													
	1.Xây dựng bản đồ doanh nghiệp tỉnh An Giang	2023-2024	116/QĐ-SKHD/T 12/10/2023 , 40/QĐ-SKHD/T 11/03/2024										4.136		4.136															
	Gói thầu số 08: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			3.644	Tháng 03 - 05/2024	180	Dự kiến trình điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu do xác định sai tính chất gói thầu																							
	<b>B. CẤP HUYỆN</b>																													
	<b>TỔNG CỘNG</b>		<b>1.327.552</b>																											
1	<b>THÀNH PHỐ LONG XUYÊN</b>		<b>63.200</b>		<b>1.470</b>								<b>480.712</b>		<b>1.167.691</b>		<b>178.605</b>		<b>868.183</b>		<b>120.903</b>		<b>203.035</b>		<b>9.455</b>		<b>158.186</b>		<b>35.393</b>	
	<b>GAO THÔNG</b>												<b>32.498</b>		<b>1.110</b>		<b>62.713</b>		<b>36.808</b>		<b>25.905</b>		<b>41.772</b>		<b>21.324</b>		<b>20.448</b>			
	* Dự án khởi công mới																													
	1. Đường Nguyễn Văn Linh (đoạn từ đường Nguyễn Văn Linh hiện hữu đến đường tránh thành phố Long Xuyên)	2022-2025	2999/QĐ-UBND 12/12/2022																											
	Gói thầu số 10: Thi công rà phá bom mìn, vật nổ			495	Tháng 12/2022- 02/2023	90																								
	Gói thầu số 11: Thi công xây dựng các hạng mục công trình			26.107	Tháng 04-06 năm 2023	270																								
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																													
	* Dự án chuyển tiếp																													
	1. Đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị dạy học phục vụ Chương trình giáo dục phổ thông mới giai đoạn 2021 – 2025 thành phố Long Xuyên	2022-2025	3096/QĐ-UBND 20/11/2022																											
	Gói thầu số 15: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			11.056	Tháng 10-12 năm 2023	210							10/QĐ-BQLDA 07/02/2024		9.619		210		Công ty Cổ phần dịch vụ thương mại TVĐT Mai Xuân											
	* Dự án khởi công mới																													
	1.Trường MG Họa Mi (điểm chinh)	2024-2026	650/QĐ-UBND 15/5/2023																											
	- Gói thầu số 13: Thi công xây lắp + thử tính + cung cấp và lắp đặt thiết bị			25.542	Tháng 7-9/2023	900							542/QĐ-BQLDA 24/11/2023		22.879		900		Liên danh Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư xây dựng HAG và Công ty TNHH Trang thiết bị mầm non TITI											
2	<b>THÀNH PHỐ CHÂU ĐÓC</b>		<b>2.456</b>		<b>500</b>								<b>2.452</b>		<b>150</b>					<b>53.986</b>		<b>53.986</b>		<b>3.583</b>		<b>3.583</b>				
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																													
	* Dự án khởi công mới																													
	1.Dự án đầu tư xây dựng cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn thành phố Châu Đốc giai đoạn 2021-2025	2023-2025	496/QĐ-UBND 19/4/2023																											
	Gói thầu số 06: Thi công xây lắp			2.456	Tháng 11/2023- 01/2024	500							990/QĐ-BQLDA 29/8/2023		2.452		150		Công ty TNHH Trường Quang											
	<b>DU LỊCH</b>																													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	5/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21
<b>* Dự án khởi công mới</b>																					
	2, Trung tâm hội nghị thành phố Châu Đốc	2023-2026	949/QĐ-UBND ngày 28/6/2023				Chưa trình thẩm định KHLCNT						50.000	50.000							
<b>THỊ XÃ TÂN CHÂU</b>																					
<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																					
<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																					
1. Trường mẫu giáo Tân Thạnh điểm chính mới (Núi Nổi)	2022-2024	654/QĐ-UBND 15/05/2023											4.000	4.000				3.414		3.414	
Gói thầu số 10: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			784	Tháng 10-12 năm 2023	90		522/QĐ-QLDA 1/11/2023	846	90	Công ty TNHH Tin Học Thanh Hoá											
2. Trường mẫu giáo Lê Chánh điểm chính (Phù Hữu 1)	2022-2024	147/QĐ-UBND 13/02/2023											3.000	3.000							
Gói thầu số 10: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			2.143	Tháng 07-09 năm 2023	90	Dang thẩm định dự toán thiết bị công trình theo kết quả thẩm định của Sở Xây dựng															
3. Trường tiểu học Tân Thành điểm phụ (Tân Đông)	2022-2024	652/QĐ-UBND 15/05/2023					Đã có báo cáo thẩm định KHLCNT						2.000	2.000				202		202	
Gói thầu số 10: Cung cấp và lắp đặt thiết bị			360	Tháng 10-12 năm 2023	90	Đã giao thầu	667/QĐ-QLDA 02/05/2024	672	90 ngày	Công ty TNHH Thành Khi											
4. Trường mẫu giáo Phú Lộc điểm chính ( Phú Yên)	2022-2024	674/QĐ-UBND 17/05/2023											5.000	5.000				298		298	
Gói thầu số 11: Thi công xây lắp hạng mục: hệ thống PCCC và bể nước ngầm			330	Tháng 7- 9 năm 2023	210		16/QĐ-QLDA 03/1/2024	992	210	Công ty TNHH Xây dựng – Thương mại Lắp đặt thiết bị An Toàn 114											
Gói thầu số 12: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			1.777	Tháng 01-3 năm 2024	90	Đang xin báo giá															
5. Trường tiểu học Lê Chánh điểm chính (Phù Hữu 2)	2022-2024	146/QĐ-UBND 13/02/2023											17.000	17.000							
Gói thầu thiết bị			3.917	Tháng 08-10 năm 2023	120	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu															
6. Trường tiểu học Phú Lộc điểm chính ( Phú Yên)	2022-2024	675/QĐ-UBND 17/05/2023											11.558	11.558				246		246	
Gói thầu số 13: Thi công xây lắp hạng mục: hệ thống PCCC và bể nước ngầm			595	Tháng 7- 9 năm 2023	210		15/QĐ-QLDA 03/1/2024	821	210	Công ty TNHH Xây dựng – Thương mại Lắp đặt thiết bị An Toàn 114											
Gói thầu số 14: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			3.115	Tháng 01-3 năm 2024	90	Đang xin báo giá															
7. Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn thị xã Tân Châu giai đoạn 2021 - 2025		QĐ 1565/QĐ-UBND 17/10/2023					Đã có báo cáo số 949/SXD-KT&QLXD ngày 25/03/2024 của sở XD. Đang trình UBND phê duyệt chủ trương điều chỉnh BCNCKT.							11.780	9.780	2.000					
Gói thầu số 06: Thi công xây dựng công trình			12.581	Tháng 10-12 năm 2023	500																
<b>II. VĂN HÓA - THÔNG TIN</b>																					
<b>* Dự án khởi công mới</b>																					
1. Trung tâm văn hóa, thể thao xã Tân Thạnh	2021-2023	QĐ 591/QĐ-UBND ngày 10/04/2024											2.812	2.812				827		827	
08: Thi công xây dựng công trình			2812,197	Tháng 03-05 năm 2024	210 ngày	Đã giao thầu thi công	766/QĐ-QLDA 17/05/2024	2.755,401	210 ngày	Công ty TNHH Xây Dựng và Thương Mại Chấn Nam											
<b>NÔNG NGHIỆP, LÀM NGHIỆP, ĐIỂM NGHIỆP, THỦY LỢI VÀ THỦY SẢN</b>																					
<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	6/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21
	1. Tuyển dân cư di dời khẩn cấp vùng sát lờ sông Hậu, xã Châu Phong	2021-2024	QĐ-2971/QĐ-UBND 06/12/2022										46.605	46.605			5.661	5.661		NSTW	
	Gói thầu số 18: Thi công xây dựng các hạng mục còn lại của dự án (trừ hạng mục: Đường dây trung – hạ thế và chiếu sáng)			22.815	Tháng 10+12 năm 2023	270		47/QĐ-QLDA 08/01/2024	18.871	270	Liên danh Thịnh Phát - Trung Tinh										
	Gói thầu số 19: Thi công xây dựng hạng mục: Đường dây trung – hạ thế, chiếu sáng và thiết bị			4.242	Tháng 12 năm 2023 + Tháng 02 năm 2024	180															
<b>4</b>	<b>THỊ XÃ TỈNH BIÊN</b>			<b>113.259</b>		<b>3.510</b>			<b>32.484</b>	<b>1.170</b>			<b>184.753</b>	<b>153.355</b>	<b>31.398</b>	<b>8.020</b>		<b>8.020</b>			
	<b>GIAO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC</b>																				
	<b>NGHÈ NGHIỆP</b>																				
	<b>* Dự án chuyên tiếp:</b>																				
	1. Đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị dạy học phục vụ Chương trình giáo dục phổ thông mới giai đoạn 2021 – 2025 huyện Tịnh Biên	2023-2026	554/QĐ-UBND 24/4/2023										108.355		98.355	10.000	6.782		6.782		
	Gói thầu số 12: Thi công xây lắp trường TH A điểm phu + các điểm trường TH C thuộc thị trấn Tịnh Biên			9.013	Tháng 4 + 6 năm 2023	240	Dang tổ chức lựa chọn nhà thầu														
	Gói thầu số 14: Thi công xây lắp các điểm trường TH thuộc xã Thời Sơn + TT Nhà Bàng			9.605	Tháng 4 + 6 năm 2023	240	Đang thi công														
	Gói thầu số 16: Thi công xây lắp các điểm trường TH A+B thuộc xã An Hảo			8.508	Tháng 7 + 9 năm 2023	240	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 162/QĐ-BQLDA ngày 27 tháng 06 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	7.043	240	Công ty TNHH Đè Linh										
	Gói thầu số 17: Thi công xây lắp các điểm trường TH C thuộc xã An Hảo			5.309	Tháng 7 + 9 năm 2023	180	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 170/QĐ-BQLDA ngày 01 tháng 07 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	4.346	180	Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Hiệp Nhất										
	Gói thầu số 18: Thi công xây lắp các điểm trường TH thuộc xã Tân Lập			8.044	Tháng 7 + 9 năm 2023	240	Đang phân tích thầu														
	Gói thầu số 19: Thi công xây lắp các điểm trường TH A+B thuộc xã An Cư			8.581	Tháng 7 + 9 năm 2023	240	Đang trình thẩm định kết quả thầu														
	Gói thầu số 20: Thi công xây lắp các điểm trường TH C+D thuộc xã An Cư			6.944	Tháng 7 + 9 năm 2023	210	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 163/QĐ-BQLDA ngày 27 tháng 06 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	6.403	210	Công ty TNHH Một thành viên Trường An Thoại Sơn										
	Gói thầu số 21: Thi công xây lắp các điểm trường TH thuộc xã Nhơn Hưng, Văn Giáo			11.080	Tháng 7 + 9 năm 2023	240	Chuẩn bị lập HSMT														
	Gói thầu số 22: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm Trường TH A điểm phu, B, C thuộc TT. Tịnh Biên + các Trường TH thuộc xã Vĩnh Trung			5.752	Tháng 10 + 12 năm 2023	150	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 132/QĐ-BQLDA ngày 17 tháng 06 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	4.055	150	Công ty TNHH Công nghệ Nguyễn Thị										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	7/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21		
	Gói thầu số 23: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm Trường TH thuộc xã Thời Sơn, An Nông, Tân Lợi + TT Nhà Bàng, Chi Lăng			9.208	Tháng 10 + 12 năm 2023	180	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 133/QĐ-BQLDA ngày 17 tháng 06 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	5.703	180	Công ty TNHH Công nghệ Nguyễn Thi												
	Gói thầu số 24: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm Trường TH thuộc xã An Hảo			5.024	Tháng 1 + 3 năm 2024	150	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
	Gói thầu số 25: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm Trường TH thuộc xã Tân Lập, Nhơn Hưng, Văn Giáo			5.560	Tháng 1 + 3 năm 2024	150	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
	Gói thầu số 26: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm Trường TH thuộc xã An Cư			6.036	Tháng 1 + 3 năm 2024	150	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
	2 Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Tịnh Biên giai đoạn 2021 - 2025	2022-2026	823/QĐ-UBND 8/6/2023											16.000		16.000		1.238		1.238			
	Gói thầu số 10: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc TT Tịnh Biên			5.833	Tháng 1 + 3 năm 2024	360	Đã có quyết định trúng thầu	Quyết định số 83/QĐ-BQLDA ngày 06 tháng 05 năm 2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng khu vực Thị xã Tịnh Biên	4.934	210	Công ty CP đầu tư Thịnh Phát Long Xuyên												
	Gói thầu số 11: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc TT Nhà Bàng, xã An Hảo			7.270	Tháng 1 + 3 năm 2025	360	Chuẩn bị lắp HSMT																
	<b>* Dự án khởi công mới</b>						Đang trình điều chỉnh dự án						10.000		9.000		1.000						
	<b>GIAO THÔNG</b>																						
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																						
	1. Nâng cấp, mở rộng đường Hương lộ 11 (bao gồm tuyến chính và tuyến hành dĩ đèn trung tâm xã Tân Lập đấu nối với đường tỉnh 945	2023-2026	2088/QĐ-UBND 22/12/2023										50.398		30.000		20.398						
	Gói thầu số 09: Rà phá bom mìn			1.492	Tháng 12/2023 + Tháng 02/2024	180	Có QĐ trúng thầu, chuẩn bị ký HD																
<b>5</b>	<b>HUYỆN CHÂU THÀNH</b>			<b>315.957</b>		<b>5.750</b>		<b>57.150</b>					<b>148.501</b>		<b>134.726</b>		<b>13.775</b>		<b>14.326</b>		<b>11.629</b>		
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																						
	<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																						
	1. Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Châu Thành giai đoạn 2021 - 2025	2023-2026	1592/QĐ-UBND 04/10/2023										4.072		3.800		272						
	Gói thầu số 08: Thi công xây lắp xây mới + cải tạo nhà vệ sinh các điểm trường thuộc xã: Vĩnh An, Bình Hòa, Vĩnh Hanh, Vĩnh Bình và Vĩnh Thành			6.399	Tháng 11 năm 2023	500	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
	Gói thầu số 09: Thi công xây lắp xây mới + cải tạo nhà vệ sinh các điểm trường thuộc xã: An Châu An Hoà, Hòa Bình Thành, Cần Đăng, Vĩnh Nhuận			6.328	Tháng 08 năm 2024	500	Chưa thực hiện																
	2. Trường TH B Bình Thành điểm chính (Thạnh Hòa)	2021-2023	1123/QĐ-UBND 13/7/2023										18.198		17.598		600		200		200		
	- Gói thầu số 11: Thi công xây dựng + cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			25.448	Tháng 11 năm 2023 - tháng 01 năm 2024	330	Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu																
	3. Trường MG Bình Thành	2022-2024	1299/QĐ-UBND 10/8/2023										18.955		18.200		755						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	8/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21
	- Gói thầu số 11: Thi công xây dựng + cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			26.898	Tháng 10 - 12 năm 2023	330	Đã được phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu	290/QĐ-BQLDA 20/6/2024	20.360	330 ngày (01/7/2024 - 27/5/2025)	LĐ Cty TNHH tư vấn thiết kế xây dựng thương mại Ngọc Thành và Cty cổ phần chuyên giao công nghệ Sao Nam										
	* Dự án khởi công mới:																				
	1. Trường THCS Hoà Bình Thạnh điểm chính (Hoà Thành)	2023-2026	540/QĐ-UBND 20/4/2023				Đang thẩm tra thiết kế BVTC - DT						10.350		10.000	350	9				9
	- Gói thầu số 16: Thi công xây lắp công trình			35.612	Tháng 8 - 10 năm 2023	780															
	- Gói thầu số 17: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			5.243	Tháng 02 - 4 năm 2026	60	Thực hiện năm 2026														
	2. Đầu tư cơ sở vật chất thiết bị dạy học phục vụ chương trình giáo dục phổ thông mới giai đoạn 2021-2025 huyện Thủ Thành	2022-2025	1596/QĐ-UBND 05/10/2023				Đang thẩm tra thiết kế BVTC - DT						28.253		27.553	700	26				26
	- Gói thầu số 14: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã: Vĩnh Bình, Cần Đăng, Hòa Bình Thạnh, Vĩnh Hạnh và thị trấn An Châu			26.272	Tháng 05 - 07 năm 2024	450	Chưa thực hiện														
	- Gói thầu số 15: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã: Vĩnh Thành, Vĩnh Nhuận, Bình Hoá			18.541	Tháng 10 - 12 năm 2024	360	Chưa thực hiện														
	- Gói thầu số 16: Cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu số 14			13.882	Tháng 04 - 06 năm 2025	180	Chưa thực hiện														
	- Gói thầu số 17: Cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu số 15			9.034	Tháng 06 - 08 năm 2025	120	Chưa thực hiện														
	3. Trường TH A Vĩnh An chính (Vĩnh Quốc)	2023-2026	1393/QĐ-UBND 29/8/2023											10.650		10.000	650	7.182		6.855	327
	- Gói thầu số 15: Thi công xây lắp hạng mục SLMB, khôi 15 phòng học, khôi phòng học bộ môn + hỗ trợ học tập, Cung cấp và lắp đặt thiết bị			22.508	Tháng 10 - 12 năm 2023	360	Đã được phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu	245/QĐ-BQLDA 14/05/2024	22.852	360 ngày (21/5/2024 - 16/5/2025)	Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Việt Mỹ										
	- Gói thầu số 16: Thi công xây lắp các hạng mục còn lại			5.751	Tháng 04 - 06 năm 2024	210	Chưa thực hiện														
							Đã có báo cáo thẩm định														
	4. Trường TH A Tân Phú điểm chính (Tân Thành)	2022-2024	1493/QĐ-UBND 14/9/2023				KHLCNT điều chỉnh, dang trình UBND tỉnh phê duyệt							10.800		10.000	800	250			250
	- Gói thầu số 13: Thi công xây dựng + cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			20.278	Tháng 11 năm 2023 - tháng 01 năm 2024	330															
	5. Trường TH Vĩnh Lợi điểm chính (Hòa Lợi 1)						Đang trình Sở Kế hoạch thẩm định KHLCNT							12.100		10.000	2.100				
	6. Trường THCS Vĩnh Hạnh						Tư vấn đang hoàn thiện hồ sơ đánh giá tác động môi trường (để điều chỉnh dự án đầu tư)							6.500		5.000	1.500	1.447			1.447
	7. Trường THCS Bình Thạnh	2024-2026	601/QĐ-UBND 10/4/2024				Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu							6.500		5.000	1.500				
	- Gói thầu số 10: Thi công xây lắp			27.067	Tháng 08- tháng 10 năm 2024	450 ngày															
	- Gói thầu số 11: Cung cấp lắp đặt thiết bị			4.889	Tháng 04 - tháng 06 năm 2026	90 ngày	Chưa thực hiện														
	8. Trường THCS Vĩnh Lợi	2024-2026	1318/QĐ-UBND 16/8/2023				Đang trình Sở Xây dựng thẩm định thiết kế BVTC - DT							4.839		4.000	839	2			2
	- Gói thầu số 11: Thi công xây lắp			16.015	Tháng 01 - 3 năm 2024	700															
	- Gói thầu số 12: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			3.446	Tháng 11/2024 - 01/2025	120	Chưa thực hiện														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	9/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21
	10.Trường THCS Vĩnh An	2024-2026	612/QĐ-UBND 11/04/2024				Đang thẩm tra thiết kế BVTC - DT và thẩm duyệt PCCC						5.500		5.000	500	150			150	
	- Gói thầu số 09: Thi công xây lắp			20.033	Tháng 08 - 10 năm 2024	450 ngày	Đang thẩm tra thiết kế BVTC - DT và thẩm duyệt PCCC														
	- Gói thầu số 10: Cung cấp lắp đặt thiết bị			3.302	Tháng 01-03 năm 2026	90 ngày	Chưa thực hiện														
	<b>GIAO THÔNG</b>																				
	* Dự án chuyển tiếp																				
	1.Tuyến ĐH.03 (cầu Trà Can-Bình Chánh)	2022-2024	1345/QĐ-UBND 21/8/2023											11.784		8.575	3.209	5.059		4.774	285
	- Gói thầu số 09: Thi công xây lắp phần đường + cầu Ba Đen + di dời điện nước			15.503	Tháng 10 - 12 năm 2023	210	Đã được phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu	32/QĐ-BQLDA 16/02/2024		13.939	210 ngày (21/3/2024 - 17/10/2024)	Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư & Xây dựng HAG									
	- Gói thầu số 10: Thi công xây lắp phần cảng + cầu T6			3.510	Tháng 01 - 03 năm 2024	210	Chưa thực hiện														
<b>6</b>	<b>HUYỆN CHÂU PHÚ</b>		<b>108.551</b>					<b>66.503</b>					<b>89.279</b>		<b>87.179</b>	<b>2.100</b>	<b>28.102</b>	<b>26.951</b>	<b>1.151</b>		
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																				
	* Dự án chuyển tiếp																				
	1. Trường Tiểu học A Thạnh Mỹ Tây (Tây An)	2021-2023	2638/QĐ-UBND 28/10/2022											10.100		10.000	100	245		173	72
	Gói thầu số 10: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			2.698	Tháng 4-6 năm 2023	90	Chưa triển khai														
	2. Trường THCS Thạnh Mỹ Tây	2023-2026	753/QĐ-UBND 31/5/2023											15.000		14.000	1.000	7.027		6.527	500
	Gói thầu số 12: Cung cấp thiết bị			6.607			Chưa triển khai														
	3. Đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị dạy học phục vụ Chương trình giáo dục phổ thông mới giai đoạn 2021 – 2025 huyện Châu Phú	2022-2025	1703/QĐ-UBND 25/10/2023											55.479		55.179	300	20.251		19.951	300
	Gói thầu số 16: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã: Thạnh Mỹ Tây, Khánh Hòa, Mỹ Phú			23.760	Tháng 11/2023-01/2024	210		101/QĐ-BQLDA ngày 25/4/2024		23.090	210 ngày	Công ty Cổ phần Địa ốc An Giang									
	Gói thầu số 17: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã: Bình Thủy, Bình Mỹ, Đào Hữu Cảnh, thị trấn Cái Dầu (Trường TH A thị trấn Cái Dầu điểm chính Bình Hòa)			18.279	Tháng 11/2023-01/2024	210	Ký hợp đồng thi công ngày 29/3/2024, dự kiến hoàn thành ngày 01/11/2024	73/QĐ-BQLDA ngày 27/3/2024		19.622	210 ngày	Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thương mại An Thành									
	Gói thầu số 18: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã: Ô Long Vỹ, Mỹ Đức, Bình Chánh, Bình Phú (Trường TH C Bình Phú điểm phụ áp Bình Điền và thị trấn Vĩnh Thạnh Trung)			20.391	Tháng 11/2023-01/2024	210	Ký hợp đồng thi công ngày 26/5/2024, dự kiến hoàn thành ngày 22/12/2024	128/QĐ-BQLDA ngày 06/5/2024		23.791	210 ngày	Liên danh Thành Sơn - Lê Phát									
	Gói thầu số 19: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc thị trấn Cái Dầu (Trường TH B thị trấn Cái Dầu điểm chính áp Vĩnh Tiến) và xã Bình Phú (Trường TH C Bình Phú điểm phụ áp Bình Thới)			10.224	Tháng 10-12 năm 2024	210	Chưa triển khai														
	Gói thầu số 20: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm trường tiểu học thuộc xã: Thạnh Mỹ Tây, Khánh Hòa, Ô Long Vỹ, Mỹ Đức, Đào Hữu Cảnh			7.882	Tháng 01-03 năm 2024	210	Chưa triển khai														
	Gói thầu số 21: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm trường tiểu học thuộc xã: Mỹ Phước, Bình Thủy, Bình Chánh và thị trấn Vĩnh Thạnh Trung			6.403	Tháng 01-03 năm 2024	210	Chưa triển khai														
	Gói thầu số 22: Cung cấp và lắp đặt thiết bị các điểm trường tiểu học thuộc xã: Bình Phú và thị trấn Cái Dầu			1.985	Tháng 01-03 năm 2024	210	Chưa triển khai														
	* Dự án khởi công mới																				
	I. Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Châu Phú giai đoạn 2021 - 2025	2023-2025	540/QĐ-UBND ngày 29/3/2024											6.200		6.000	200	300		300	
	Gói thầu số 06: Thi công xây dựng			10.322	Tháng 5 - 7 năm 2024	210	Dự kiến khởi công trong tháng 7/2024														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																				
	Trung tu, sửa chữa Đinh Bình Mỹ	2022-2024	904/QĐ-UBND ngày 03/6/2024				Dự kiến khởi công trong tháng 7/2024						2.500	-	2.000	500	279	-	-	279	
	Gói thầu số 07: Thi công xây dựng			6.190	Tháng 5 - 7 năm 2024	150	Dự kiến khởi công trong tháng 7/2024														
7	<b>HUYỆN AN PHÚ</b>			<b>99.849</b>		<b>2.200</b>			<b>79.670</b>	<b>1.610</b>			<b>88.070</b>		<b>79.316</b>	<b>8.754</b>	<b>33.661</b>		<b>30.319</b>	<b>3.342</b>	
	<b>I. GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIAO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																				
	<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																				
	1. Trường Tiểu học "D" Phú Hữu (diễn chính)	2021-2023	3094/QĐ-UBND 20/12/2022										8.391		7.316	1.075	492				492
	Gói thầu số 13: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			1.262	Tháng 06 + 08 năm 2024	120 ngày															
	2. Trường Tiểu học "A' Khánh An	2022-2024	2022-2024	QĐ số 2487/QĐ-UBND ngày 07/10/2022; QĐ số 499/QĐ-UBND ngày 29/3/2024									17.900		17.000	900	6.105		5.873	232	
	Gói thầu số 20: Cung cấp và lắp đặt thiết bị + thiết bị công trình nước sạch			4.037	Tháng 4 - 6 năm 2024	120 ngày															
	3. Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện An Phú giai đoạn 2021 - 2025	2023-2026	Nghị quyết số 43/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang và										11.661		10.000	1.661	6.092		5.332	760	
			3054/QĐ-UBND 15/12/2022																		
	Gói thầu số 07: Cải tạo các điểm trường mầm non - mẫu giáo và tiểu học			2.842	Tháng 9 + 11/2023	210	Đang thi công xây dựng	QĐ số 1231/QĐ-BQL 29/11/2023		2.920	210	Liên danh Công ty TNHH TM&DV Xây dựng Minh Đức và Cty TNHH XD&TM Chân Nam									
	Gói thầu số 09: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã Vĩnh Hậu và một số điểm trường xã Vĩnh Lộc			3.016	Tháng 01 + 3/2024	210	Đang thi công xây dựng	QĐ số 61/QĐ-BQL 18/01/2024		4.664	210	Liên danh Công ty TNHH MTV TVXD Thịnh Phát Đạt và Cty TNHH MTV XD Hồng Phấn									
	Gói thầu số 10: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc thị trấn An Phú			2.222	Tháng 01 + 3/2024	180	Thực hiện năm 2024														
	Gói thầu số 11: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã Vĩnh Trương và xã Vĩnh Hội Đông			2.314	Tháng 4 + 6/2024	150	Thực hiện năm 2024														
	Gói thầu số 12: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã Nhơn Hội, xã Quốc Thái và thị trấn Long Bình			1.426	Tháng 4 + 6/2025	180	Thực hiện năm 2025														
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																				
	1. Trường THCS Phước Hưng	2023-2026	425/QĐ-UBND 05/4/2023				Đang điều chỉnh CTĐT và DA						12.618		10.000	2.618					
	<b>GIAO THÔNG</b>																				
	<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																				
	1. Nâng cấp mở rộng đường bờ Đông Liên Xã	2023-2026	399/QĐ-UBND 31/3/2023										17.500		15.000	2.500	1.858			1.858	
	Gói thầu số 15: Rà phá bom mìn			790	Tháng 04+06 năm 2023	30	Thi công hoàn thành	QĐ số 1100/QĐ-BQL 24/10/2023		997	30	Tổng công ty Thành An									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	11/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21		
	Gói thầu số 16: Thi công xây dựng hạng mục di dời tuyến ống cấp nước + di dời điện trên hè thê (bao gồm chi phí thiết bị điện + chi phí cắt điện)			6.636	Tháng 05+07 năm 2023	500	Đang đánh giá HSDT và phê duyệt KQLCNT	QĐ số 1261/QĐ-BQL 07/12/2023	5.917	500	Công ty TNHH Xây lắp Điện Nước Thanh Bình												
	Gói thầu số 17: Thi công xây dựng hạng mục công trình cầu trên tuyến + công thủy lợi + cầu tạm (Bao gồm đảm bảo an toàn giao thông thủy)			55.539	Tháng 05+07 năm 2023	500	Đang đánh giá HSDT và phê duyệt KQLCNT	QĐ số 1306/QĐ-BQL 20/12/2023	47.525	500	Doanh nghiệp tư nhân Tùng Phát												
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																						
	1. Nâng cấp, mở rộng cầu An Phú – Vĩnh Trường và đường dẫn vào cầu, kết nối thông tuyến với Quốc lộ 91C	2023-2025	924/QĐ-UBND 26/6/2023											20.000		20.000		19.114		19.114			
	Gói thầu số 13: Thi công xây dựng công trình			19.764	tháng 7 - 9 năm 2023	240	Đang thi công xây dựng	QĐ số 866/QĐ-BQL 16/8/2023	17.647	160	Doanh nghiệp tư nhân Tùng Phát												
<b>8</b>	<b>HUYỆN PHÚ TÂN</b>			<b>125.949</b>		<b>3.030</b>			<b>51.940</b>	<b>1.020</b>			<b>186.709</b>	<b>132.000</b>	<b>43.648</b>	<b>11.061</b>	<b>18.381</b>	<b>3.794</b>	<b>13.905</b>	<b>682</b>			
	<b>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIAO DỤC</b>																						
	<b>NGHỀ NGHIỆP</b>																						
	<b>* Dự án chuyển tiếp</b>																						
	1. Trường trung học cơ sở Phú Thọ	2023-2026	3095/QĐ-UBND 20/12/2022																		10.760	464	
	Gói thầu số (09+10): Thi công xây dựng và cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			56.531	Tháng 7+9 năm 2023	840	Đang ép cọc đại trà	1150/QĐ-BQL 13/11/2023	50.078	840	Liên danh Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư và Xây dựng HAG và Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Việt Mỹ và Công ty Cổ phần Phát triển Công nghệ cao												
	2. Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Phú Tân giai đoạn 2021 - 2025	2023-2026	1046/QĐ-UBND 03/07/2023																		1.217	1.217	
	Gói thầu số 08: Thi công xây dựng mới + cải tạo các nhà vệ sinh trên địa bàn các xã Phú Hiệp – Phú Long – Phú Thành – Phú Thạnh			4.685	Tháng 10 + 12 năm 2023	300	Chuẩn bị kỹ hợp đồng thi công gói thầu số 8																
	Gói thầu số 09: Thi công xây dựng mới + cải tạo các nhà vệ sinh trên địa bàn các xã Hòa Lạc – Phú Xuân – Phú Hưng			4.828	Tháng 4 + 6 năm 2024	300	Chờ bố trí vốn để thực hiện																
	Gói thầu số 10: Thi công xây dựng mới + cải tạo các nhà vệ sinh trên địa bàn các xã Phú An – Bình Thạnh Đông – Hiệp Xương và TT Phú Mỹ - TT Chợ Ván			4.417	Tháng 10 + 12 năm 2024	300	Chờ bố trí vốn để thực hiện																
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																						
	1. Trường TH Tân Trung điểm chính (Tân Thanh)	2022-2024	1256/QĐ-UBND 01/08/2023																				
	Gói thầu số 11: Thi công xây dựng công trình + cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			27.510	Tháng 12/2023 + 02/2024	300																	
	2. Trường TH Long Hòa điểm phu (Long Thành 2)	2023-2025	1046/QĐ-UBND 03/07/2023																		900	170	
	Gói thầu số 06: Thi công xây dựng công trình			1.922	Tháng 10+12 năm 2023	180	Đang cải tạo 06 phòng học. Khối lượng đạt 10%	1350/QĐ-UBND 15/12/2023	1.862	180	Công ty TNHH Thương mại - Xây dựng Minh Đức												
	Gói thầu số 07: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			540	Tháng 02+04 năm 2024	120	Chưa triển khai																
	3. Trường tiểu học B Phú Mỹ	2022-2024	1256/QĐ-UBND 01/08/2023																				
	Gói thầu số 11: Thi công xây dựng công trình + cung cấp lắp đặt thiết bị công trình			23.170	Tháng 10+12 năm 2023	360																	
	<b>Y TẾ, DÂN SỐ VÀ GIA ĐÌNH</b>																						
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																						
	1. Nâng cấp, cải tạo Trạm y tế Tân Trung	2022-2024	1902/QĐ-UBND 27/11/2023																		1.028	1.028	
	Gói thầu số 08: Thi công xây dựng công trình			1.829	Tháng 11/2023 + Tháng 01/2024	240	Tư vấn thẩm định KQLCNT																
	Gói thầu số 09: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công			517	Tháng 03+05 năm 2024	90	Chưa triển khai																

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21	
	<b>HOẠT ĐỘNG CỦA CÁC CƠ QUAN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC ĐVSCL, TCCT VÀ CÁC TỔ CHỨC CT-XH</b>																				
	<b>* Dự án khởi công mới:</b>						Lập HSMT					2.527		2.000	527						
1.	Nâng cấp, cải tạo trụ sở ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Ván	2023-2025																			
	<b>GIAO THÔNG</b>						Tư vấn đang xét thầu, gói thầu thiết kế					132.000	132.000			3.794	3.794				NSTW
1.	Tuyến tránh Đường tỉnh 951 (Đoạn từ km8+550 đến km15+950)	2023-2026																			
<b>9</b>	<b>HUYỆN CHỢ MỚI</b>		<b>165.877</b>		<b>9.750</b>				<b>38.315</b>	<b>760</b>		<b>59.239</b>		<b>49.000</b>	<b>10.239</b>	<b>9.502</b>		<b>6.136</b>		<b>3.366</b>	
	<b>GIAO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIAO DỤC NGHỀ NGHIỆP</b>																				
	<b>* Dự án chuyển tiếp:</b>																				
1.	Trường tiểu học A Mỹ An điểm chính (Mỹ An)	2021-2023	2449/QĐ-UBND 03/10/2022				Đang phát hành E-HSMT ngày 8/1/2024 mở thầu		16.444				11.084		10.000	1.084	5.114		4.111		1.003
	Gói thầu số 16: Thi công xây dựng công trình			15.760	Tháng 10-12 năm 2022	300		52/QĐ-BQL ngày 29/02/2024	16.444	400	Liên danh DNTN XD Hoàng Kim - Công ty TNHH MTV Thành Hưng										
	Gói thầu số 17: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			1.773	Tháng 10-12 năm 2022	120	Chưa tổ chức LCNT														
2.	Trường TH A Hòa Bình điểm chính (An Thuận)	2022-2024	728/QĐ-UBND 24/05/2023, 1706/QĐ-UBND 25/10/2023				Tư vấn đang điều chỉnh BC để xuất chủ trương đầu tư						9.077		5.000	4.077					
	Gói thầu số 16: Thi công xây lắp công trình (trừ hạng mục: Hệ thống PCCC và chống sét)			13.812	Tháng 10-12 năm 2023	300	Chưa tổ chức LCNT														
	Gói thầu số 18: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			1.019	Tháng 12 năm 2023 + Tháng 2 năm 2024	150	Chưa tổ chức LCNT														
	<b>* Dự án khởi công mới:</b>																				
1.	Trường THCS Lê Hưng Nhượng	2024-2026	602/QĐ-UBND ngày 10/4/2024				Đang thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công dự toán						6.900		6.000	900	464			464	
	Gói thầu số 13: Thi công xây công trình			20.164	Tháng 05-07 năm 2024	700															
	Gói thầu số 14: Cung cấp lắp đặt thiết bị phòng học			4.940	Tháng 04-06 năm 2025	120															
2.	Trường THCS Dương Bình Giang	2024-2026	736/QĐ-UBND ngày 7/5/2024				Đang trình SXD thẩm định TKBVTC-DT bước 2						5.700		5.000	700	362			362	
	Gói thầu số 13: Thi công xây dựng công trình (trừ hạng mục PCCC; trạm biến áp và công trình nước sạch)			18.641	Tháng 07-09 năm 2024	700															
	Gói thầu số 14: Thi công xây dựng hệ thống PCCC; trạm biến áp và công trình nước sạch			883	Tháng 04-06 năm 2025	200															
	Gói thầu số 15: Cung cấp lắp đặt thiết bị các khối phòng			2.656	Tháng 02-04 năm 2025	3.000															
3.	Trường THCS Hoàng Hiệp	2024-2026	1307/QĐ-UBND ngày 14/8/2023, 592/QĐ-UBND ngày 10/4/2024											7.678		7.000	678	678			678
	Gói thầu số 17: Thi công xây lắp công trình			21.116	Tháng 04-06 năm 2024	700	Chưa tổ chức LCNT														
	Gói thầu số 18: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			2.175	Tháng 05-07 năm 2024	300															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	13/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21	
	4 Trường THCS Phan Thành Long	2024-2026	636/QĐ-UBND ngày 17/4/2024										5.500		5.000	500	495				495	
	Gói thầu số 15: Thi công xây dựng công trình			19.210	Tháng 05+07 năm 2024	700	Chưa tổ chức LCNT															
	Gói thầu số 16: Cung cấp lắp đặt thiết bị các khối phòng			2.484	Tháng 10+12 năm 2025	300																
	5.Trường THCS Nguyễn Kim Nha	2022-2024	705/QĐ-UBND ngày 02/5/2024										4.600		3.000	1.600	164				164	
	Gói thầu số 10: Thi công xây dựng công trình + thiết bị (Bao gồm thiết bị PCCC)			13.868	Tháng 06+08 năm 2024	600																
	6.Trường THCS Long Giang	2021-2023	603/QĐ-UBND ngày 10/4/2024											5.700		5.000	700	200			200	
	Gói thầu số 11: Thi công xây dựng công trình (trừ hạng mục hệ thống cáp điện, trạm biến áp và hệ thống PCCC)			17.531	Tháng 06+08 năm 2024	700	Chưa tổ chức LCNT															
	Gói thầu số 12: Thi công xây dựng hệ thống cáp điện, trạm biến áp và hệ thống PCCC			431	Tháng 04+06 năm 2025	200																
	Gói thầu số 13: Cung cấp lắp đặt thiết bị các khối phòng			3.520	Tháng 01+03 năm 2025	300																
	7.Dự án ĐTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Chợ Mới giai đoạn 2021-2025	2023-2025	1708/QĐ-UBND 25/10/2023											3.000		3.000		2.025		2.025		
	Gói thầu số 07: Thi công xây lắp mới và cải tạo nhà vệ sinh			5.895	Tháng 10+12 năm 2023	360		44/QĐ-BQL ngày 7/02/2024		5.427	360	Công ty TNHH Trường An Thoại Sơn										
<b>10</b>	<b>HUYỆN THOẠI SƠN</b>			<b>60.432</b>		<b>1.230</b>			<b>41.181</b>	<b>900</b>				<b>61.452</b>		<b>61.452</b>		<b>6.665</b>		<b>6.665</b>		
	<b><u>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIAO DỤC</u></b>																					
	<b><u>NGHỀ NGHIỆP</u></b>																					
	<b>* Dự án chuyển tiếp:</b>																					
	1. Trường tiểu học A Vĩnh Chánh điểm chính (áp Đông An)	2023-2025	287/QĐ-UBND 13/3/2023												11.363		11.363		1.855		1.855	
	Gói thầu số 12: Thi công xây dựng và mua sắm thiết bị			17.069	Tháng 5-7 năm 2023	330		374/QĐ-BQLDA 30/11/2023		15.817	330	Liên danh Thành Sơn - Phú Quân										
	2 Trường tiểu học B Định Mỹ điểm chính (Mỹ Phú)	2023-2025	587/QĐ-UBND 28/4/2023												10.644		10.644		1.641		1.641	
	Gói thầu số 13: Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị			16.828	Tháng 6-8 năm 2023	360		376/QĐ-BQLDA 30/11/2023		15.997	360	Liên danh PCI - DAZHU										
	3. Trường tiểu học A Vĩnh Khánh điểm chính (Vĩnh Lợi)	2023-2025	541/QĐ-UBND 20/4/2023												19.445		19.445		3.169		3.169	
	Gói thầu số 13: Thi công xây dựng hạng mục: Cải tạo 10 phòng học - Cải tạo nhà vệ sinh học sinh (04 xi), Xây mới Khối 08 phòng học (Bao gồm PCCC) + nhà xe giáo viên và học sinh + mua sắm thiết bị 18 phòng học (8 phòng xây mới + 10 phòng cải tạo)			9.642	Tháng 5-7 năm 2023	210		375/QĐ-BQLDA 30/11/2023		9.367	210	Liên danh Thành Sơn - Phú Quân										
	<b>* Dự án khởi công mới:</b>														10.000		10.000					
	I Trường tiểu học B Vĩnh Phú Điểm chính (áp Trung Phú 3)	2023-2025	321/QĐ-UBND 17/3/2023																			
	Gói thầu số 12: Thi công xây dựng và mua sắm thiết bị			16.894	Tháng 5-7 năm 2023	330																
	<b><u>GIAO THÔNG</u></b>																					
	<b>* Dự án khởi công mới:</b>																					
	I.Tuyến đường kênh E	2024-2026						Chưa trình KHLCNT							10.000		10.000					
<b>11</b>	<b>HUYỆN TRÍ TÔN</b>			<b>216.552</b>		<b>7.830</b>			<b>53.560</b>	<b>2.280</b>					<b>129.234</b>		<b>113.563</b>	<b>15.671</b>	<b>28.375</b>	<b>24.667</b>	<b>3.708</b>	
	<b><u>GIÁO DỤC ĐÀO TẠO VÀ GIAO DỤC</u></b>																					
	<b><u>NGHỀ NGHIỆP</u></b>																					
	<b>* Dự án chuyển tiếp:</b>																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	14/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21	
	1. Đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị dạy học phục vụ Chương trình giáo dục phổ thông mới giai đoạn 2021 – 2025 huyện Tri Tôn	2022-2025	500/QĐ-UBND										56.411		54.740	1.671						
	Gói thầu số 18: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã Châu Lăng			7.905		Tháng 04 - 06/2024	360															
	Gói thầu số 19: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã Ô Lãm			12.993		Tháng 04 - 06/2024	360															
	Gói thầu số 20: Thi công xây lắp các điểm trường tiểu học thuộc xã Tả Đành			7.296		Tháng 04 - 06/2024	360															
	Gói thầu số 21: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã: Lương An Trà, Núi Tô			7.476		Tháng 04 - 06/2024	360															
	Gói thầu số 22: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã: Lương Phi, Vĩnh Phước			9.722		Tháng 04 - 06/2024	360															
	Gói thầu số 23: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã: Lê Tri			4.844		Tháng 04 - 06/2024	300															
	Gói thầu số 24: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc thị trấn Tri Tôn			10.729		Tháng 09 - 11/2024	360															
	Gói thầu số 25: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc thị trấn Ba Chúc			9.482		Tháng 09 - 11/2024	360															
	Gói thầu số 26: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc thị trấn Cố Tô			18.461		Tháng 09 - 11/2024	390															
	Gói thầu số 27: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã An Túc			12.747		Tháng 09 - 11/2024	360															
	Gói thầu số 28: Thi công xây lắp các điểm trường thuộc xã Vĩnh Gia			3.926		Tháng 09 - 11/2024	240															
	Gói thầu số 29: Cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu số 18, 19, 20, 21, 22, 23			14.753		Tháng 04 - 06/2024	300															
	Gói thầu số 30: Cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu số 24, 25, 26, 27, 28			14.284		Tháng 09 - 11/2024	300															
	2. Dự án DTXD cải tạo, sửa chữa nhà vệ sinh và công trình nước sạch cho các trường trên địa bàn huyện Tri Tôn giai đoạn 2021 - 2025	2023-2026 05/10/2023	1597/QĐ-UBND											16.000		10.000	6.000	10.076		9.757	319	
	Gói thầu số 07: Thi công xây dựng mới nhà vệ sinh một số điểm trường thuộc xã Ô Lãm và thị trấn Cố Tô			4.086	Tháng 11/2023 + 01/2023	180	Đã giao mốc thi công	32/QĐ-BQLDA 29/1/2024	4.395	180	Công ty TNHH MTV Xây dựng Thịnh Đức											
	Gói thầu số 08: Thi công xây dựng mới nhà vệ sinh một số điểm trường thuộc xã Lê Trà và thị trấn Ba Chúc			3.029	Tháng 11/2023 + 01/2023	180	Đã giao mốc thi công	31/QĐ-BQLDA 29/1/2024	3.324	180	Công ty TNHH Xây dựng Đức Phát Long Xuyên											
	Gói thầu số 09: Thi công xây dựng mới nhà vệ sinh một số điểm trường thuộc xã Châu Lăng và thị trấn Tri Tôn			3.430	Tháng 11/2023 + 01/2023	180	Đã giao mốc thi công	34/QĐ-BQLDA 29/1/2024	3.395	180	Công ty TNHH MTV Xây dựng Huỳnh Khanh											
	Gói thầu số 10: Thi công xây dựng mới nhà vệ sinh một số điểm trường thuộc xã Lương An Trà, Vĩnh Phước và xã An Túc			2.731	Tháng 11/2023 + 01/2023	180	Đã giao mốc thi công	33/QĐ-BQLDA 29/1/2024	3.089	180	Công ty TNHH MTV Gia Vĩ Hòa											
	<b>* Dự án khởi công mới:</b>																					
	1. Trường THCS Tân Tuyền	2024 - 2026 22/06/2023	916/QĐ-UBND											13.000		10.000	3.000	4.882		3.083	1.799	
	Gói thầu số 11: Thi công xây lắp hạng mục: Xây mới khôi phong học tập - khôi phục trợ + xây mới khôi phong học tập - khôi hỗ trợ học tập - khôi phục trợ + san lấp mặt bằng			12.950	Tháng 01-03 năm 2024	360		15/QĐ-BQLDA 22/01/2024	12.666	360	Công ty TNHH MTV Xây dựng Thịnh Đức											
	2. Trường THCS Lạc Quới	2024 - 2026 29/03/2024	539/QĐ-UBND													13.000		10.000	3.000	1.166		1.166
	Gói thầu số 15: Thi công xây dựng hạng mục: Khôi phong học tập + khôi phục trợ (xây mới); San lấp mặt bằng; Nhà vệ sinh học sinh (xây mới)			13.440	Tháng 05 - 07/2024	360	Chưa trình KHLCNT													*	*	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	15/15	10	11	12	13=14+15+16	14	15	16	17=18+19+20	18	19	20	21	
	Gói thầu số 16: Thi công xây dựng hạng mục: Khối hành chính quản trị + khối hỗ trợ học tập + khối phụ trợ (xây mới); Cải tạo khối 12 phòng học + nhà vệ sinh học sinh; Xây mới Nhà xe giáo viên; Xây mới Nhà xe học sinh và xây mới công hàng rào + nhà bảo vệ; Cột cờ; Bé nước ngầm 180m3; Sân dan; cấp nước + thoát nước; công trình nước sạch			11.297	Tháng 10-12/2025	300																
	Gói thầu số 17: Thi công xây dựng hạng mục: cấp điện + chiếu sáng tổng thể; Phòng cháy chữa cháy + chống sét			667	Tháng 01-03/2026	240																
	Gói thầu số 18: Cung cấp và lắp đặt thiết bị công trình			3.474	Tháng 10 - 12/2025	150																
	3.Trường tiểu học Lạc Quới điểm chính (Vĩnh Hòa)	2022 - 2024	1804/QĐ-UBND 10/11/2023										18.434		16.434	2.000	6.340	5.916	424			
	Gói thầu số 13: Thi công xây lắp (Trừ hạng mục: Hệ thống PCCC + chống sét, hệ thống cấp điện)			15.210	Tháng 11 năm 2023 + 01 năm 2024	360	Đã giao mốc thi công	30/QĐ-BQLDA ngày 26/01/2024	14.537	360	Liên danh Công ty TNHH MTV XD Huynh Khanh và Công ty TNHH MTV Gia Vĩ Hòa và Công ty TNHH MTV Điện Bay Núi											
	Gói thầu số 14: Thi công xây lắp hệ thống PCCC + chống sét, hệ thống cấp điện			590	Tháng 01-03 năm 2024	300		184/QĐ-BQLDA ngày 28/03/2024	969	270	Công ty TNHH Dịch vụ Kỹ thuật PCCC Phương An											
	Gói thầu số 15: Cung cấp lắp đặt thiết bị			2.373	Tháng 02-04 năm 2024	180		410/QĐ-BQLDA ngày 15/05/2024	2.389	180	Công Ty TNHH MTV Thời Thịnh											
	4.Trường tiểu học Lạc Quới điểm phụ (Vĩnh Thuận)	2022 - 2024	1531/QĐ-UBND 22/9/2023										4.337		4.337		4.097	4.097				
	Gói thầu số 08: Thi công xây dựng			4.101	Tháng 10-12 năm 2023	120	Đã thi công hoàn thành	772/QĐ-BQLDA 11/10/2023	4.097	120	Công ty TNHH Xây dựng Đức Phát Long Xuyên											
	Gói thầu số 09: Cung cấp lắp đặt thiết bị			236	Tháng 10-12 năm 2023	90		182/QĐ-BQLDA ngày 01/04/2024	205	30	Trung tâm điện máy – Điện lạnh bếp gas Sơn Đào											
	<b>VĂN HÓA - THÔNG TIN</b>																					
	<b>* Dự án khởi công mới</b>																					
	1.Di tích Hồ thờ An Lợi	2023-2025	1498/QĐ-UBND 15/09/2023																1.814	1.814		
	Gói thầu số 07: Thi công xây dựng			4.319	Tháng 10/2023 + 12/2023	240	Đã giao mốc thi công	852/QĐ-BQLDA 22/11/2023	4.495	240	Công ty TNHH tư vấn thiết kế Hưng Thịnh											